[image: image1.wmf]CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

M O Ç Ã O   D E   E S P E C I A L   D E   L O U V O R

Sr. Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos a MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR com o Inspetor de Polícia Civil Everton da Conceição Gomes por sua conduta ilibada e por sua ação no campo da Segurança Pública dignificando a Instituição, em especial o trabalho realizado junto à juventude do Estado do Rio de Janeiro.

Sala das Sessões Dr. Jean Bazet,

em 17 de novembro de 2011.

Professor Pierre

Vereador – PDT

____________________          ____________________     ____________________

       Cláudio Damião                      Roberto Wermelinger             Marcos Medeiros

____________________         _____________________   ____________________

        Luciano Faria                         Isaque Demani                       Nami Nassif

_____________________        _____________________   ____________________

       Mércio Damázio                    Vanor Breder Pachaco            Reinaldo Rodrigues

_____________________        _____________________

       Edson Flávio Coelho                    Manoel Martins